СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 июня 2025 г.                                                               № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении сведений в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Село Овсорок»

Руководствуясь Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. В раздел 1 Реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Овсорок» внести следующие сведения об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Овсорок»: колодец, место нахождения: Калужская область, Жиздринский район, с. Овсорок, ул. Центральная, д. 14, кадастровый номер 40:06:040602:617.
2. Объекту недвижимого имущества, указанному в пункте 1 настоящего Решения, присвоить реестровый номер 32
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Село Овсорок».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Овсорок».

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М.Д. Рашидова